ПРИКАЗ

от «29» декабря 2018г. № 63-о

пгт. Промышленная

Об утверждении состава комиссии по контрольной деятельности за

выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) учреждениями, подведомственными

УКМПСТ Промышленновского района

Руководствуясь постановлением администрации Промышленновского

муниципального района от 13.04.2018 № 435-П «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за выполнением муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями в Промышленновском муниципальном районе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контрольной

деятельности за выполнением муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями,

подведомственными УКМПСТ Промышленновского района.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

Промышленновского муниципального района –

начальник УКМПСТ Промышленновского района

А.А. Мясоедова

Исп.: А.А. Копытина

Тел.: 7-40-90

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(УКМПСТ Промышленновского района)

С приказом ознакомлен(а): _______ А.В. Циттель      «___» ______ 201_г.

     _______ Н.П. Токарь        «___» ______ 201_г.

     _______ И.В. Хоружина   «___» ______ 201_г.

УТВЕРЖДЕН

приказом УКМПСТ

Промышленновского района

от 29 декабря 2018г. № 63-о

Состав

комиссии по контрольной деятельности за выполнением муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

учреждениями, подведомственными УКМПСТ Промышленновского района

Мясоедова

Анна

Алексеевна

- заместитель главы Промышленновского

муниципального района – начальник УКМПСТ

Промышленновского района, председатель

комиссии

Токарь

Надежда

Петровна

- главный специалист МКУ «ЦБУК»

Промышленновского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Хоружина

Инна

Владимировна

- руководитель МКУ «ЦБУК»

Промышленновского района

Циттель

Анна

Викторовна

- главный специалист по юридическим вопросам

МКУ «ЦБУК» Промышленновского района

Заместитель начальника

УКМПСТ Промышленновского района

А.В. Пряжникова